Subsecció segona. Oposicions i concursos
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
SERVEI DE SALUT DE LES ILLES BALEARS

13828 Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la qual es convoca un
concurs de trasllats voluntari per proveir cent vuitanta-set (187) places bàsiques vacants de personal
estatutari fix de diverses categories del grup A1 sanitari dependents del Servei de Salut

Antecedents

1. L'objecte d'aquesta convocatòria de concurs de trasllats és fer possible la mobilitat amb caràcter periòdic del personal estatutari fix de

[...]

La disposició addicional quarta de la Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

4. La Llei 39/2015, de l'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Per tot això dict la següent
Resolució

1. Convocar un concurs de trasllats per proveir cent vuitanta-set (187) places bàsiques vacants de personal estatutari fix de diverses categories
del grup A1 sanitari dependents del Servei de Salut de les Illes Balears.

2. Aprovar les bases i el barem de mèrits que regeixen aquesta convocatòria, que figuren en els annexos 1 i 2, respectivament.